



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Cotação : 20180704001

Pará  
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
015902	PLACA DE TATAME EM EVA CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	40,000	71,930	2.877,20
	MARIA LUCIA CAMPOS	40,000	69,450	2.778,00
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	40,000	68,210	2.728,40
	<b>Valores médios :</b>		69,863	2.794,53
015903	CONJUNTO DE COLCHONETES PARA TROCADOR CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	4,000	160,080	640,32
	MARIA LUCIA CAMPOS	4,000	154,560	618,24
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	4,000	151,800	607,20
	<b>Valores médios :</b>		155,480	621,92
015904	QUADRO MURAL DE FELTRO CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	16,000	127,890	2.046,24
	MARIA LUCIA CAMPOS	16,000	123,480	1.975,68
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	16,000	121,280	1.940,48
	<b>Valores médios :</b>		124,217	1.987,47
015905	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA REPOUSO CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	24,000	436,160	10.467,84
	MARIA LUCIA CAMPOS	24,000	421,120	10.106,88
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	24,000	413,600	9.926,40
	<b>Valores médios :</b>		423,627	10.167,04
015906	ESTERILIZADOR DE MAMADEIRAS PARA MICROONDAS - ES CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	4,000	103,180	412,72
	MARIA LUCIA CAMPOS	4,000	99,620	398,48
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	4,000	97,850	391,40
	<b>Valores médios :</b>		100,217	400,87
015901	CADEIRA FIXA DE BRAÇOS - C7 CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	20,000	447,760	8.955,20
	MARIA LUCIA CAMPOS	20,000	432,320	8.646,40
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	20,000	424,600	8.492,00
	<b>Valores médios :</b>		434,893	8.697,87
015907	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 03 - CJA CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	48,000	396,720	19.042,56
	MARIA LUCIA CAMPOS	48,000	383,040	18.385,92
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	48,000	376,200	18.057,60
	<b>Valores médios :</b>		385,320	18.495,36
015908	MESA PARA CRIANÇAS DE 5 A 6 ANOS - M4 CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	16,000	337,560	5.400,96
	MARIA LUCIA CAMPOS	16,000	325,920	5.214,72
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	16,000	320,100	5.121,60
	<b>Valores médios :</b>		327,860	5.245,76
015909	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS - C1 CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	12,000	396,720	4.760,64
	MARIA LUCIA CAMPOS	12,000	383,040	4.596,48
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	12,000	376,200	4.514,40
	<b>Valores médios :</b>		385,320	4.623,84
015911	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS - AM2 CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	8,000	1.252,800	10.022,40

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	MARIA LUCIA CAMPOS	8,000	1.209,600	9.676,80
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	8,000	1.188,000	9.504,00
	<b>Valores médios :</b>		1.216,800	9.734,40
015912	QUADROS BRANCOS TIPO LOUSA MAGNÉTICA - QB2			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	4,000	608,580	2.434,32
	MARIA LUCIA CAMPOS	4,000	587,600	2.350,40
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	4,000	577,100	2.308,40
	<b>Valores médios :</b>		591,093	2.364,37
015913	MESA RETANGULAR MONOBLOCO - M1			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	12,000	881,970	10.583,64
	MARIA LUCIA CAMPOS	12,000	851,560	10.218,72
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	12,000	836,350	10.036,20
	<b>Valores médios :</b>		856,627	10.279,52
015914	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - B1			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	24,000	492,140	11.811,36
	MARIA LUCIA CAMPOS	24,000	475,170	11.404,08
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	24,000	466,690	11.200,56
	<b>Valores médios :</b>		478,000	11.472,00
015915	BALANÇO DE 4 LUGARES COM ESTRUTURA PRINCIPAL EM ARÇO CARBONO - BA			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	1.164,640	2.329,28
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	1.124,480	2.248,96
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	1.104,400	2.208,80
	<b>Valores médios :</b>		1.131,173	2.262,35
01	CONJUNTO PARA PROFESSOR - CJP - 01			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	8,000	396,720	3.173,76
	MARIA LUCIA CAMPOS	8,000	383,040	3.064,32
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	8,000	376,200	3.009,60
	<b>Valores médios :</b>		385,320	3.082,56
015917	CASINHA DE BONECA MULTI COLORIDA EM POLIETILENO - CS			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	3.246,840	6.493,68
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	3.134,880	6.269,76
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	3.078,900	6.157,80
	<b>Valores médios :</b>		3.153,540	6.307,08
015918	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	8,000	1.345,590	10.764,72
	MARIA LUCIA CAMPOS	8,000	1.299,190	10.393,52
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	8,000	1.275,990	10.207,92
	<b>Valores médios :</b>		1.306,923	10.455,39
015919	ARQUIVO DESLIZANTE EM CHAPA DE AÇO - AQ1			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	4,000	620,600	2.482,40
	MARIA LUCIA CAMPOS	4,000	599,200	2.396,80
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	4,000	588,500	2.354,00
	<b>Valores médios :</b>		602,767	2.411,07
015	MESA PARA REFEIÇÃO DE ADULTOS CIRCULAR - M8			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	358,440	716,88
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	346,080	692,16
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	339,900	679,80
	<b>Valores médios :</b>		348,140	696,28
015921	CADEIRA PARA CRIANÇAS DE 5 A 6 ANOS - C4			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	32,000	59,600	1.907,20
	MARIA LUCIA CAMPOS	32,000	57,550	1.841,60
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	32,000	56,520	1.808,64
	<b>Valores médios :</b>		57,890	1.852,48
015922	CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 - CJC - 01			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	32,000	440,800	14.105,60
	MARIA LUCIA CAMPOS	32,000	425,600	13.619,20
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	32,000	418,000	13.376,00
	<b>Valores médios :</b>		428,133	13.700,27
015923	MESA DE REUNIÃO - M7			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	<b>Proponente</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	608,180	1.216,36
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	587,200	1.174,40
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	576,720	1.153,44
	<b>Valores médios :</b>		590,700	1.181,40
015924	<b>BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	32,000	493,000	15.776,00
	MARIA LUCIA CAMPOS	32,000	476,000	15.232,00
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	32,000	467,500	14.960,00
	<b>Valores médios :</b>		478,833	15.322,67
015925	<b>GIRA-GIRA OU CARROSEL - CR</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	1.042,840	2.085,68
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	1.006,880	2.013,76
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	988,900	1.977,80
	<b>Valores médios :</b>		1.012,873	2.025,75
015926	<b>POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA - PO</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	8,000	551,000	4.408,00
	MARIA LUCIA CAMPOS	8,000	532,000	4.256,00
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	8,000	522,500	4.180,00
	<b>Valores médios :</b>		535,167	4.281,33
015927	<b>QUADRÔ DE AVISOS METALICO - QC</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	4,000	236,210	944,84
	MARIA LUCIA CAMPOS	4,000	228,070	912,28
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	4,000	223,990	895,96
	<b>Valores médios :</b>		229,423	917,69
015928	<b>CADEIRA FIXA EMPILHAVEL - C8</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	8,000	92,610	740,88
	MARIA LUCIA CAMPOS	8,000	89,420	715,36
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	8,000	87,820	702,56
	<b>Valores médios :</b>		89,950	719,60
015929	<b>CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS - C6</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	8,000	236,620	1.892,96
	MARIA LUCIA CAMPOS	8,000	228,460	1.827,68
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	8,000	224,380	1.795,04
	<b>Valores médios :</b>		229,820	1.838,56
015930	<b>MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO - M6</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	8,000	417,020	3.336,16
	MARIA LUCIA CAMPOS	8,000	402,640	3.221,12
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	8,000	395,450	3.163,60
	<b>Valores médios :</b>		405,037	3.240,29
015931	<b>ESCORREGADOR COM RAMPA E UMA ESCADA DE DEGRAUS EM POLIETILENO - ES</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	433,780	867,56
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	418,820	837,64
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	411,350	822,70
	<b>Valores médios :</b>		421,317	842,63
015932	<b>SOFÁ EM MATERIAL LAVÁVEL - SF1</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	527,480	1.054,96
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	509,290	1.018,58
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	500,190	1.000,38
	<b>Valores médios :</b>		512,320	1.024,64
015933	<b>QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICA - QB1</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	12,000	358,270	4.299,24
	MARIA LUCIA CAMPOS	12,000	345,910	4.150,92
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	12,000	339,740	4.076,88
	<b>Valores médios :</b>		347,973	4.175,68
015934	<b>GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS EM POLIETILENO - GA</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	602,090	1.204,18
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	581,320	1.162,64
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	570,940	1.141,88
	<b>Valores médios :</b>		584,783	1.169,57

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
015935	TUNEL LUDICO EM POLIETILENO - TL			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	1.442,080	2.884,16
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	1.392,350	2.784,70
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	1.367,490	2.734,98
	<b>Valores médios :</b>		1.400,640	2.801,28
015936	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 01 - CJA - 01			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	48,000	324,800	15.590,40
	MARIA LUCIA CAMPOS	48,000	313,600	15.052,80
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	48,000	308,000	14.784,00
	<b>Valores médios :</b>		315,467	15.142,40
015937	ARMÁRIO PARA PRIMEIROS SOCORROS - AM3			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	988,320	1.976,64
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	954,240	1.908,48
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	937,200	1.874,40
	<b>Valores médios :</b>		959,920	1.919,84
015938	LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL - LX2			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	16,000	95,700	1.531,20
	MARIA LUCIA CAMPOS	16,000	92,400	1.478,40
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	16,000	90,750	1.452,00
	<b>Valores médios :</b>		92,950	1.487,20
015939	BALANÇA DIGITAL 15 KG - BL1			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	751,220	1.502,44
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	725,310	1.450,62
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	712,360	1.424,72
	<b>Valores médios :</b>		729,630	1.459,26
015940	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 LITROS - BT2			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	8.932,000	17.864,00
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	8.624,000	17.248,00
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	8.470,000	16.940,00
	<b>Valores médios :</b>		8.675,333	17.350,67
015941	EXAUSTOR/VENTILADOR INDUSTRIAL PARA COIFA-EX			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	230,480	460,96
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	222,530	445,06
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	218,560	437,12
	<b>Valores médios :</b>		223,857	447,71
015942	BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LITROS - BT1			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	1.624,000	3.248,00
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	1.568,000	3.136,00
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	1.540,000	3.080,00
	<b>Valores médios :</b>		1.577,333	3.154,67
015943	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 30000 BTU'S - AR1			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	4.036,570	8.073,14
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	3.897,380	7.794,76
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	3.827,780	7.655,56
	<b>Valores médios :</b>		3.920,577	7.841,15
015944	APARELHO DE MYCROSYSTEM COM KARAOKÊ - MS			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	18,000	394,400	7.099,20
	MARIA LUCIA CAMPOS	18,000	380,800	6.854,40
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	18,000	374,000	6.732,00
	<b>Valores médios :</b>		383,067	6.895,20
015945	FORNO DE MICROONDAS 30L - MI			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	4,000	486,100	1.944,40
	MARIA LUCIA CAMPOS	4,000	469,340	1.877,36
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	4,000	460,960	1.843,84
	<b>Valores médios :</b>		472,133	1.888,53
015946	CARROS COLETORES DE LIXO - CAP 120L - CL			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	4,000	277,950	1.111,80
	MARIA LUCIA CAMPOS	4,000	268,360	1.073,44

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	4,000	263,570	1.054,28
	<b>Valores médios :</b>		269,960	1.079,84
015947	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - FG1			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	6.267,480	12.534,96
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	6.051,360	12.102,72
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	5.943,300	11.886,60
	<b>Valores médios :</b>		6.087,380	12.174,76
015951	TELEVISÃO DE LCD 32" - TV			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	4,000	1.324,280	5.297,12
	MARIA LUCIA CAMPOS	4,000	1.278,610	5.114,44
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	4,000	1.255,780	5.023,12
	<b>Valores médios :</b>		1.286,223	5.144,89
015952	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8KG - MQ			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	1.200,580	2.401,16
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	1.159,180	2.318,36
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	1.138,480	2.276,96
	<b>Valores médios :</b>		1.166,080	2.332,16
015953	SECADORA DE ROUPA 10 KG - SC			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	1.820,810	3.641,62
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	1.758,020	3.516,04
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	1.726,630	3.453,26
	<b>Valores médios :</b>		1.768,487	3.536,97
015954	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS - AR2			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	2.122,800	4.245,60
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	2.049,600	4.099,20
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	2.013,000	4.026,00
	<b>Valores médios :</b>		2.061,800	4.123,60
015955	BALANÇA PLATAFORMA 150 KG - BL2			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	893,190	1.786,38
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	862,390	1.724,78
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	846,990	1.693,98
	<b>Valores médios :</b>		867,523	1.735,05
015956	FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO - FG2			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	6.019,470	12.038,94
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	5.811,900	11.623,80
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	5.708,120	11.416,24
	<b>Valores médios :</b>		5.846,497	11.692,99
015957	PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRÍFUGA (DOMÉSTICO) - MT			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	580,000	1.160,00
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	560,000	1.120,00
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	550,000	1.100,00
	<b>Valores médios :</b>		563,333	1.126,67
015958	FREEZER VERTICAL - FZ			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	3.003,620	6.007,24
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	2.900,050	5.800,10
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	2.848,260	5.696,52
	<b>Valores médios :</b>		2.917,310	5.834,62
015959	CONJUNTO DE LIXEIRA COMPOSTO POR 5 COLETORES - LX1			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	4,000	579,610	2.318,44
	MARIA LUCIA CAMPOS	4,000	559,620	2.238,48
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	4,000	549,630	2.198,52
	<b>Valores médios :</b>		562,953	2.251,81
015960	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L - Q1			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	755,160	1.510,32
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	729,120	1.458,24
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	716,100	1.432,20
	<b>Valores médios :</b>		733,460	1.466,92
015961	MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS INDUSTRIAL TIPO MONOCAMARA - LV			

571

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	<b>Proponente:</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	11.832,000	23.664,00
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	11.424,000	22.848,00
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	11.220,000	22.440,00
	<b>Valores médios :</b>		11.492,000	22.984,00
015962	<b>APARELHO DE DVD - DVD</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	4,000	141,900	567,60
	MARIA LUCIA CAMPOS	4,000	137,010	548,04
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	4,000	134,560	538,24
	<b>Valores médios :</b>		137,823	551,29
015963	<b>VENTILADOR DE TETO - VT</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	26,000	192,940	5.016,44
	MARIA LUCIA CAMPOS	26,000	186,290	4.843,54
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	26,000	182,960	4.756,96
	<b>Valores médios :</b>		187,397	4.872,31
015964	<b>CENTRIFUGA DE FRUTAS DE 800W - CT</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	336,390	672,78
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	324,790	649,58
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	318,990	637,98
	<b>Valores médios :</b>		326,723	653,45
015965	<b>FÉRRO ELÉTRICO A SECO - FR</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	4,000	72,010	288,04
	MARIA LUCIA CAMPOS	4,000	69,530	278,12
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	4,000	68,290	273,16
	<b>Valores médios :</b>		69,943	279,77
015966	<b>CAFETEIRA ELÉTRICA - CF</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	174,410	348,82
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	168,390	336,78
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	165,390	330,78
	<b>Valores médios :</b>		169,397	338,79
015967	<b>GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE - RF2</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	4,000	1.698,240	6.792,96
	MARIA LUCIA CAMPOS	4,000	1.639,680	6.558,72
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	4,000	1.610,400	6.441,60
	<b>Valores médios :</b>		1.649,440	6.597,76
015968	<b>GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS - RF1</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	4.645,800	9.291,60
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	4.485,600	8.971,20
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	4.405,500	8.811,00
	<b>Valores médios :</b>		4.512,300	9.024,60
015969	<b>PURIFICADOR DE ÁGUA - PR</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	6,000	846,680	5.080,08
	MARIA LUCIA CAMPOS	6,000	817,490	4.904,94
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	6,000	802,890	4.817,34
	<b>Valores médios :</b>		822,353	4.934,12
015970	<b>BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS - BB1</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	10,000	1.273,100	12.731,00
	MARIA LUCIA CAMPOS	10,000	1.229,200	12.292,00
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	10,000	1.207,250	12.072,50
	<b>Valores médios :</b>		1.236,517	12.365,17
015971	<b>MIXER DE ALIMENTOS - MIX</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	141,910	283,82
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	137,020	274,04
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	134,570	269,14
	<b>Valores médios :</b>		137,833	275,67
015972	<b>ESPRESSOR DE FRUTAS CITRICAS - EP</b>			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	2,000	735,150	1.470,30
	MARIA LUCIA CAMPOS	2,000	709,800	1.419,60
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	2,000	697,130	1.394,26
	<b>Valores médios :</b>		714,027	1.428,05

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
016059	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS - AR3			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	4,000	1.345,590	5.382,36
	MARIA LUCIA CAMPOS	4,000	1.299,190	5.196,76
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	4,000	1.275,990	5.103,96
	<b>Valores médios :</b>		1.306,923	5.227,69
010084	LIQUIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LT - LG2			
	CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS 64042618200	6,000	684,400	4.106,40
	MARIA LUCIA CAMPOS	6,000	660,800	3.964,80
	PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME	6,000	649,000	3.894,00
	<b>Valores médios :</b>		664,733	3.988,40

Fls 55



Para  
 Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor  
 Cotação : 20180704001

Pag.: 8

PropONENTE	Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
<b>PONTO COM SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME</b>						
	015902	PLACA DE TATAME EM EVA	40,000	68,210	2.728,40	
	015903	CONJUNTO DE COLCHONETES PARA TROCADOR	4,000	151,800	607,20	
	015904	QUADRO MURAL DE FELTRO	16,000	121,280	1.940,48	
	015905	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA REPOUSO	24,000	413,600	9.926,40	
	015906	ESTERILIZADOR DE MAMADEIRAS PARA MICROONDAS - ES	4,000	97,850	391,40	
	015907	CADEIRA FIXA DE BRAÇOS - C7	20,000	424,600	8.492,00	
	015907	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 03 - CJA	48,000	376,200	18.057,60	
	015908	MESA PARA CRIANÇAS DE 5 A 6 ANOS - M4	16,000	320,100	5.121,60	
	015909	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS - C1	12,000	376,200	4.514,40	
	015911	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS - AM2	8,000	1.188,000	9.504,00	
	015912	QUADROS BRANCOS TIPO LOUSA MAGNÉTICA - QB2	4,000	577,100	2.308,40	
	015913	MESA RETANGULAR MONOBLOCO - M1	12,000	836,350	10.036,20	
	015914	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - B1	24,000	466,690	11.200,56	
	015915	BALANÇO DE 4 LUGARES COM ESTRUTURA PRINCIPAL EM ARÇO CARBONO - BA	2,000	1.104,400	2.208,80	
	015916	CONJUNTO PARA PROFESSOR - CJP - 01	8,000	376,200	3.009,60	
	015917	CASINHA DE BONECA MULTI COLORIDA EM POLIETILENO - CS	2,000	3.078,900	6.157,80	
	015918	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS	8,000	1.275,990	10.207,92	
	015919	ARQUIVO DESLIZANTE EM CHAPA DE AÇO - AQ1	4,000	588,500	2.354,00	
	015920	MESA PARA REFEIÇÃO DE ADULTOS CIRCULAR - M8	2,000	339,900	679,80	
	015921	CADEIRA PARA CRIANÇAS DE 5 A 6 ANOS - C4	32,000	56,520	1.808,64	
	015922	CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 - CJC - 01	32,000	418,000	13.376,00	
	015923	MESA DE REUNIÃO - M7	2,000	576,720	1.153,44	
	015924	BERCO COM COLCHÃO - BÇ1	32,000	467,500	14.960,00	
	015925	CORA-GIRA DO CARROSEL - CR	2,000	988,900	1.977,80	
	015926	PIE IRÔNA INDIVIDUAL ESTOFADA - PO	8,000	522,500	4.180,00	
	015927	QUADRO DE AVISOS METALICO - QC	4,000	223,990	895,96	
	015928	CADEIRA FIXA EMPILHAVEL - C8	8,000	87,820	702,56	
	015929	CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇOS - C6	8,000	224,380	1.795,04	
	015930	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO - M6	8,000	395,450	3.163,60	
	015931	ESCORREGADOR COM RAMPA E UMA ESCADA DE DEGRAUS EM POLIETILENO - ES	2,000	411,350	822,70	
	015932	SOFA EM MATERIAL LAVAVEL - SF1	2,000	500,190	1.000,38	
	015933	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICA - QB1	12,000	339,740	4.076,88	
	015934	GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS EM POLIETILENO - GA	2,000	570,940	1.141,88	
	015935	TÚNEL LÚDICO EM POLIETILENO - TL	2,000	1.367,490	2.734,98	
	015936	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 01 - CJA - 01	48,000	308,000	14.784,00	
	015937	ARMÁRIO PARA PRIMEIROS SOCORROS - AM3	2,000	937,200	1.874,40	
	015938	LIXEIRA 30 LITROS COM PEDAL - LX2	16,000	90,750	1.452,00	
	015939	BALANÇA DIGITAL 15 KG - BL1	2,000	712,360	1.424,72	
	015940	BALDEIRA PLANETÁRIA 20 LITROS - BT2	2,000	8.470,000	16.940,00	
	015941	EXAUSTOR VENTILADOR INDUSTRIAL PARA COIFA-EX	2,000	218,560	437,12	
	015942	BALDEIRA PLANETÁRIA 5 LITROS - BT1	2,000	1.540,000	3.080,00	
	015943	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 30000 BTU'S - AR1	2,000	3.827,780	7.655,56	
	015944	APARELHO DE MYCROSYSTEM COM KARAOKÊ - MS	18,000	374,000	6.732,00	
	015945	FORNO DE MICROONDAS 30L - MI	4,000	460,960	1.843,84	
	015946	CARRIS COLETORES DE LIXO - CAP 120L - CL	4,000	263,570	1.054,28	
	015947	BOMBÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - FG1	2,000	5.943,300	11.886,60	
	015951	TELEVISÃO DE LCD 32" - TV	4,000	1.255,780	5.023,12	



Preponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
015952	MAQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8KG - MQ	2,000	1.138,480	2.276,96	
015953	SECADORA DE ROUPA 10 KG - SC	2,000	1.726,630	3.453,26	
015954	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS - AR2	2,000	2.013,000	4.026,00	
015955	BALANÇA PLATAFORMA 150 KG - BL2	2,000	846,990	1.693,98	
015956	FCCAO 04 BOCAS DE USO DOMESTICO - FG2	2,000	5.708,120	11.416,24	
015957	PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRIFUGA (DOMESTICO) - MT	2,000	550,000	1.100,00	
015958	FREEZER VERTICAL - FZ	2,000	2.848,260	5.696,52	
015959	CONJUNTO DE LIXEIRA COMPOSTO POR 5 COLETORES - LX1	4,000	549,630	2.198,52	
015960	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L - Q1	2,000	716,100	1.432,20	
015961	MAQUINA DE LAVAR LOUCAS INDUSTRIAL TIPO MONOCAMARA - LV	2,000	11.220,000	22.440,00	
015962	APARELHO DE DVD - DVD	4,000	134,560	538,24	
015963	VENTILADOR DE TETO - VT	26,000	182,960	4.756,96	
015964	CENTRIFUGA DE FRUTAS DE 800W - CT	2,000	318,990	637,98	
015965	FERRO ELÉTRICO A SECO - FR	4,000	68,290	273,16	
015966	CAFETEIRA ELETRICA - CF	2,000	165,390	330,78	
015967	GELADEIRA DE USO DOMESTICO FROSTFREE - RF2	4,000	1.610,400	6.441,60	
015968	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS - RF1	2,000	4.405,500	8.811,00	
015969	PURIFICADOR DE AGUA - PR	6,000	802,890	4.817,34	
015971	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS - BB1	10,000	1.207,250	12.072,50	
015970	MIXER DE ALIMENTOS - MIX	2,000	134,570	269,14	
015968	ESPRESSO DE FRUTAS CITRICAS - EP	2,000	697,130	1.394,26	
015969	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS - AR3	4,000	1.275,990	5.103,96	
015964	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LT - LG2	6,000	649,000	3.894,00	

Total do(s) item(ns) : 342.498,66

Total geral : 342.498,66

Fls 57

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010005	BALANÇA PLATAFORMA 150 KG - BL2	2,0000	867,523	1.735,05
010006	FOGÃO G4 BOCAS DE USO DOMÉSTICO - FG2	2,0000	5.846,497	11.692,99
010007	PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRÍFUGA (DOMÉSTICO) - MT	2,0000	563,333	1.126,67
010008	FREEZER VERTICAL - FZ	2,0000	2.917,310	5.834,62
010009	CONJUNTO DE LIXEIRA COMPOSTO POR 5 COLETORES - LX1	4,0000	562,953	2.251,81
010010	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L - Q1	2,0000	733,460	1.466,92
010011	MAQUINA DE LAVAR LOUÇAS INDUSTRIAL TIPO MONOCAMARA - LV	2,0000	11.492,000	22.984,00
010012	APARELHO DE DVD - DVD	4,0000	137,823	551,29
010013	VENTILADOR DE TETO - VT	26,0000	187,397	4.872,32
010014	CENTRÍFUGA DE FRUTAS DE 800W - CT	2,0000	326,723	653,45
010015	FERRÃO ELÉTRICO A SECO - FR	4,0000	69,943	279,77
010016	CAFETEIRA ELÉTRICA - CF	2,0000	169,397	338,79
010017	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE - RF2	4,0000	1.649,440	6.597,76
010018	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS - RF1	2,0000	4.512,300	9.024,60
010019	PURIFICADOR DE ÁGUA - PR	6,0000	822,353	4.934,12
010021	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS - BB1	10,0000	1.236,517	12.365,17
010020	MIXER DE ALIMENTOS - MIX	2,0000	137,833	275,67
010015	ESPRESSOR DE FRUTAS CITRICAS - EP	2,0000	714,027	1.428,05
010014	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS - AR3	4,0000	1.306,923	5.227,69
010014	LIQUIDIFICADOR SEMIINDUSTRIAL 2 LT - LG2	6,0000	664,733	3.988,40
			Total :	350.801,50

Fis. 59